CHI NHÁNH PHÒNGTM VÀ CN VIỆT NAM TẠI VŨNG TÀU   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       TRUNG TÂM HỖ TRỢ DNNVV TỈNH BÌNH THUẬN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 107/GM-VCCIVT-TTHTDN                               Bình Thuận, ngày 13 tháng 6 năm 2014
GIẤY MỜI

 Tham dự Hội nghị tập huấn
“Cập nhật hệ thống pháp luật về thuế áp dụng năm 2014”

Nhằm cung cấp những thông tin, kiến thức mới về thuế cho doanh nghiệp và  đồng thời hỗ trợ doanh nghiệp xử lý các vấn đề liên quan đến thuế GTGT, thuế TNDN, thuế TNCN, quản lý thuế và chế độ hóa đơn chứng từ phù hợp với tình hình thực tiễn của các văn bản hiện hành, qua đó tận dụng các cơ hội và hạn chế các rủi ro trong việc áp dụng chính sách thuế có hiệu lực từ năm 2014.

Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam Chi nhánh tại Vũng Tàu và Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Bình Thuận trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Cán bộ quản lý các sở, ban, ngành của tỉnh;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch và Chi Cục thuế các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo các Hiệp hội và Doanh nghiệp của tỉnh;

- Báo Bình Thuận và Đài Phát thanh – Truyền hình Bình Thuận.

2. Thời gian: 08h00 ngày 24/06/2014 (một buổi sáng, thứ Ba);
3. Địa điểm: Khách sạn Bình Minh, Số 211 Lê Lợi, thành phố Phan Thiết;
4. Báo cáo viên: Tiến sĩ Phan Đức Dũng, Phó Trưởng Khoa Kế toán – Kiểm toán, Trường Đại học Kinh tế - Luật thành phố Hồ Chí Minh.

5. Kinh phí: Miễn phí.

Rất mong nhận được sự quan tâm, tham dự của quý đơn vị.
Trân trọng đón tiếp./.
PHÒNG TMVÀCN VN CN TẠI VŨNG TÀU  TRUNG TÂM HỖ TRỢ DNNVV BÌNH THUẬN                  GIÁM ĐỐC

      GIÁM ĐỐC

   Đã ký
                                                        Đã ký

         Vũ Thị Thu Hà

   Phan Trung Can

PHIẾU ĐĂNG KÝ
Tham dự Hội nghị tập huấn
“Cập nhật hệ thống pháp luật về thuế áp dụng năm 2014 ”

     Kính gửi:
                         - Phòng thương mại và Công nghiệp Việt Nam Chi nhánh tại Vũng Tàu;

  - Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Bình Thuận.

Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Điện thoại:
 Fax:

Email:

Người liên hệ:

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Năm sinh
	Điện thoại

di động

	Nam
	Nữ

	…

            ……………, ngày         tháng         năm 2014

    Thủ trưởng đơn vị

             (Ký tên và đóng dấu)

Thông tin liên hệ:

	VCCI tại Vũng Tàu

155 Nguyễn Thái Học, P7, Vũng Tàu

Tel: 064. 3 852 710; Fax: 064. 3 859 651

Ms. An: 0169 3 500 097
	Trung tâm Hỗ trợ DNNVV Bình Thuận

290 Trần Hưng Đạo, Phan Thiết, BThuận

Tel: 062 3 823 016; Fax: 062. 3 823 025

Ms. Hải: 0909 315 505

Ghi chú:  Đại biểu tham dự xin vui lòng gửi Phiếu đăng ký trước ngày 23/06/2014